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AIG har haft en flot medlemsfremgang i beretningsperioden. 31-12-2022 havde vi 1261 medlemmer. 
31-12-2023 var tallet 1443. Sæsonen har igen været tredelt : September – december, januar – marts og 
april – juni. Det har været velfungerende og med fyldte hold. 

AIG har endnu et år deltaget i mange stævner og opnået fine resultater i de forskellige trinkonkurrencer 
og i aldersopdelte konkurrencer. Vores piger var helt dominerende i pigernes trin 4-6 – vi har en stærk 
base bestående af talent og øvede piger. Drengenes aldersopdelte DM blev erstattet af 
forbundsmesterskab i trin, og her vandt vi trin 5, 6 og 7 på hjemmebane i juni måned. Aldersopdelt blev 
Laura en flot forbundsmester i youthrækken. Der blev ikke holdt junior og senior DM individuelt i 
beretningsperioden ( afholdt forår 2023 og afholdes efterår 2024 ). Hold DM for senior blev afholdt 
efterår 2023 og forår 2024. Begge gange med fine AIG resultater. AIG 1.hold var tæt på KG66 pigerne, og 
det unge mandlige hold viste stilren gymnastik. 

AIG har været flot repræsenteret ved internationale konkurrencer. I november deltog Maria, Cecilie og 
Katrine C ved de nordeuropæiske mesterskaber i Sverige. Ved NM i april i Oslo deltog Maria, Cecilie og 
Katrine B på det danske seniorlandshold. På juniorlandsholdene var AIG repræsenteret ved Andrea og 
Josefine samt Frederik og Frej. Kvindelandsholdet vandt bronze og Cecilie bronze i barre. Andrea vandt 
sølv på bom i juniorfinalen.  I starten af maj var Cecilie, Katrine B, Andrea og Josefine til EM i Rimini i 
Italien og høstede værdifulde erfaringer. 

Filip og Maria er begge på et 1årigt træningsophold i Holland. Filip fra februar i Heerenveen og Maria fra 
august i Hertogenbosch. I vinterferien var 15 piger på træningslejr i Oslo. 

Den årlige opvisning i hal 1 blev aflyst, da gulvet var igennem en langvarig renovering. I stedet viste alle 
hold deres færdigheder i 7 moduler fredag -lørdag 21-22 juni i hal 3. Der var mange tilskuere, som fik 
mulighed for at prøve opstillingerne i hallen sammen med gymnasterne efter opvisningen. 

Vi har igen haft et meget fint samarbejde med Kommunen om aktiviteter i dagtimerne, indtil vores hold 
starter. Der har været tilbud for skoleklasser på alle alderstrin. Førskolebørn er også flittige gæster. I 
det hele taget summer hallen af liv fra morgen til aften alle ugens dage. AIGs behov for mere plads er 
mere og mere påtrængende. Vi arbejder intens på et midlertidigt lejemål, indtil drømmen om 
stadionhal 4 kan realiseres. Høj prioritet har også en modernisering af klublokalet, hvor der endelig er 
udsigt til, at der kommer skred i tingene. 

Der har været stor aktivitet i AIGs mange udvalg : forretningsudvalg, personaleudvalg, eventudvalg, 
facilitetsudvalg og sponsorudvalg.  Særlig bemærkelsesværdigt var Eventudvalgets arrangement for 
AIGs frivillige og klub100 sponsorer fredag aften 1.marts på D`wine. De mange deltagere havde et 
særdeles hyggeligt samvær med spisning, og den efterfølgende auktion  var meget økonomisk givtig for 
AIG. 

Sæson 2024-2025 er netop startet med stor tilslutning. Det bliver en spændende sæson, hvor vi 
glæder os til at afholde NM junior, DM i DM-Ugen samt UL, hvis der er tilstrækkelig tilmelding fra 
Aalborgs venskabsbyer til idrætsgymnastik. 


